

# **HJALMAR KRISTENSEN HANSTHOLM ApS**

Havnegade 26  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2021**

---

**Hjalmar Kristensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJALMAR KRISTENSEN HANSTHOLM ApS  
Havnegade 26  
7680 Thyborøn

CVR-nr: 21721476  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er finansieringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -450 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>394.018</b>	<b>459.112</b>
Personaleomkostninger	1	-242.998	-263.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.920	-45.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>105.100</b>	<b>150.166</b>
Andre finansielle indtægter		11.860	113.768
Øvrige finansielle omkostninger		-567.427	-178.641
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-450.467</b>	<b>85.293</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-450.467</b>	<b>85.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-450.467	85.293
<b>I alt</b>		<b>-450.467</b>	<b>85.293</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.241.303	1.287.223
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.241.303</b>	<b>1.287.223</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.241.303</b>	<b>1.287.223</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.600	92.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.806.292	1.886.936
Tilgodehavende skat		2.599	6.067
Andre tilgodehavender		4.229.873	4.609.548
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.045.364</b>	<b>6.594.719</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.171.538	1.191.755
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.171.538</b>	<b>1.191.755</b>
Likvide beholdninger		313.080	83.549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.529.982</b>	<b>7.870.023</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.771.285</b>	<b>9.157.246</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.418.561	8.869.029
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.543.561</b>	<b>8.994.029</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.616	143.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.108	6.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>227.724</b>	<b>163.217</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>227.724</b>	<b>163.217</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.771.285</b>	<b>9.157.246</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	158.682	162.747
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	84.316	100.279
	<b>242.998</b>	<b>263.026</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for Kai Lindbergsgade 71 ApS' gæld til pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen andrager pr. 31.12.2020 kr. 2.283.058.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet NH Hanstholm ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1